СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Эртильского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.11.2020г. № 96
                  с.Щучье
О приостановлении действия положений отдельных актов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Щучинского сельского поселения р е ш и л:
1. Приостановить до 1 января 2021 года действие части 1 статьи 37 Положения о бюджетном процессе в Щучинском сельском поселении Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 25.12.2013 года № 30.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                               Е.М.Меркулов